Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного
образования «Детская музыкальная школа № 1

имени М.И. Глинки г. Смоленска»

ПРИКАЗ
от 18.03.2020 г. № 48-ОД

В соответствии с Указом Губернатора Смоленской области от
18.03.2020 № 24 «О введении режима повышенной готовности», на
основании приказа Управления культуры Администрации города Смоленска
от 18.03.2020 г. № 32,
п р и к а з ы в а ю:
1. Запретить в период с 19.03.2020 по 01.04.2020 включительно проведение
мероприятий.
2. Приостановить допуск обучающихся и их родителей (иных законных
представителей) в Учреждение, в период с 19.03.2020 по 01.04.2020
включительно.
3. Каулькиной Е.О. разместить настоящий приказ на информационном
стенде Учреждения по адресу: г. Смоленск, ул. К. Маркса, д. 8.
4. Мальцевой М.Г. разместить настоящий приказ на информационном
стенде Учреждения по адресу: г. Смоленск, ул. М. Жукова, д. 4.
5. Борисовой Т.В. разместить настоящий приказ на сайте Учреждения.
6. Ответственность за исполнение приказа по адресу: г. Смоленск, ул. К.
Маркса, д.8 возложить на Еремееву Н.Г.
7. Ответственность за исполнение приказа по адресу: г. Смоленск, ул. М.
Жукова, д.4 возложить на Мальцеву М.Г.
8. Возложить персональную ответственность за исполнение приказа на
педагогических работников.
9. Заместителю директора по РХО Работягину А.И., вахтерам, сторожам
усилить контроль по недопущению проведения учебных занятий в
Учреждении.
10. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор Ж.А. Каплина